
ŘED/r%

jQ7 "i
ní%v pNC,=E"O

SMLOUVA O DÍLO
Č. KRPE-69126/ČJ-2019-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany
1. Objednatel

název:

sídlo:

právni forma:
IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710
+420 974 561 233, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

2. Zhotovitel:

Název: DALU, s.r.o.

SIdlo: Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko

Zastoupený:

IČ: 259 34 970

DIČ: CZ25934970

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 283146877/0300

Telefon, e-mail:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 15740

(dále jen ,,zhotovitel")



Zástupce objednatele pro věci technické

Zástupcem objednatele pro věci technické je
Uvedený zástupce objednatele je pověřen řešením technických problémů,

kontrolou provedených prací, zakrývaných konstrukcí, předáním staveniště, převzetím
dokončeného díla a je oprávněn vést předběžná jednání ohledně změn a doplňků, včetně rozšířeni
či redukce smluvních prací a provádět rozhodnuti týkající se např.

- provedení dodatečných zkoušek či ověření
- pozastaveni provádění stavebních prací nebo jejich zastaveni v souladu se smlouvou o dílo
- vyloučení pracovníků zhotovitele, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízenI platná

pro realizaci díla
- odsouhlaseni soupisu provedených prací.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Zástupcem zhotovitele pro věci technické je

Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řizenIm stavebních prací, koordinaci poddodavatelů a
řešením všech problémů souvisejících s realizaci díla.

výše uvedení zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA
1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele k provedení díla - stavebních prací k

veřejné zakázce s názvem ,,Stavební práce - hydroizolace OOP Česká Třebová" na své
náklady a nebezpečí, řádné a včasné dokončeni a předání zhotoveného díla objednateli, včetně
všech kolaudačnIch rozhodnuti a rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a
včas dokončené a předané dílo cenu, ujednanou touto smlouvou o dílo.

2. Stavební práce budou provedeny v souladu s touto smlouvou, v rozsahu soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Zadávací dokumentaci č.j. KRPE-69126-5/ČJ-
2019-1700VZ. Pokud v této smlouvě o dílo je dále uveden odkaz na Projektovou
dokumentaci (také PD) se postupuje dle Přílohy č. 1 - Soupis prací a výkaz výměr.

3. Příslušná dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávací dokumentace výběrového
řízeni na veřejnou zakázku, za její správnost a úplnost odpovídá objednatel.

4. V předmětu plněni a ceně díla je zahrnuto mimo jiné:

a) provedeni veškerých dodávek a prací obsažených v předané projektové dokumentaci,
zajištěni a předáni dokumentace skutečného provedeni stavby ve dvojím vyhotoveni
a veškerých dokladů nutných k předáni dokončené stavební akce,

b) zajištěni potřebných ploch mimo vlastní staveniště v majetku objednatele, provedení
nutných prací včetně přístupu na staveniště, zajištěni povolených skládek pro odpady
vzniklé ze stavby a úhrada poplatků souvisejících s realizací předmětu díla,

C) úplné dokončeni stavby, její vyklizeni včetně jejího řádného úklidu a předáni v terminu a v
souladu s podmínkami této smlouvy, zaškoleni pověřených pracovníků objednatele u
zabudovaných zařízeni vyžadujicích obsluhu,

d) prováděni průběžné fotodokumentace při realizaci díla (fotodokumentace postupu prací a
zakrývaných konstrukci.

5. Objednatel je povinen předmět plněni pokud je bez vady převzít a zaplatit řádně a včas.

2



Il. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ
1. Místo dodáni: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, OOP Česká Třebová, Nádražní

439, 560 02 Česká Třebová.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků, včetně všech
kolaudačních rozhodnuti, nejpozději do 31. října 2019. Termín dokončení je možné zkrátit,
nesmí však dojít k nedodrženi technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu
díla.

3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště způsobilé k zahájeni prací nejpozději do 5 pracovních
dnů od data účinnosti smlouvy.

4. Za termín zahájení realizace díla se považuje den předání staveniště, zhotovitel tímto dnem
zaháji práce na realizaci díla, za což se považuje i zařizování staveniště, které zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a požadavky
objednatele.

5. Pokud zhotovitel nezaháji stavební práce ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den prodlení. Nezahájí-li zhotovitel
práce na realizaci díla ani do 14 dnů po sjednaném terminu zahájeni, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

6. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

III. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH 604 893,52 Kč

DPH 21 % 127 027,64 Kč

Celková cena díla včetně DPH 731 921,16 Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě o dílo.

4. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebních prací a dodávek s výkazem výměr
jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu díla mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavřeni této smlouvy o dílo.

6. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu díla, budou práce
prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou. Obě
smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem v souladu s ČI. X. odst. 1 této smlouvy.

m
.)



7. Realizovaný předmět plnění veřejné zakázky je určen výhradně a zcela pro výkon působnosti
v oblasti veřejné zprávy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Platba bude uskutečněna na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem za
skutečně provedené práce a související dodávky. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně
za věcné plněni (fyzicky skutečně provedené práce a dodávky), odděleně samostatnými
fakturami (movité zařízeni a nemovité zařIzeni). Nedňnou součásti předložené faktury musí
být soupis provedených prací případně souvisejících dodávek odsouhlasený zástupcem
objednatele pro věci technické. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

3. Zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasí soupis provedených prací případně
souvisejících dodávek svým podpisem na zjišt'ovaclm protokolu a do 7 dnů od jeho předložení
zhotovitelem mu jej vrátí za účelem fakturace. Fakturu zhotovitel vystaví a předloží k úhradě
objednateli nejpozději do 7 dnů po obdrženi odsouhlaseného soupisu prací a dodávek.

4. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude
vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit k přepracováni nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal
do prodlení s její splatnosti.

5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů po jejím doručeni objednateli. Objednatel není v
prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím doručeni, i když po termínu, který je na faktuře
uveden jako den splatnosti.

6. Smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury se stanovi ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
veden v registru plátců DPH a není v tomto registru vedeném Ministerstvem financí České
republiky veden jako nespolehlivý plátce DPH. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH
v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo
od smlouvy odstoupit v souladu s touto smlouvou.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel zaháji stavební práce dnem předáni a převzetí staveniště.

2. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentaci pro stavbu a zařizenI
staveniště. Prostor staveniště musí být oddělen od ostatních prostor. Při probihajÍcí přípravě
staveniště pro realizaci akce a poté i při samotné realizaci akce bude zachován provoz v
prostorách místa plněni, to znamená, že výše uvedené prostory bude zhotovitel omezovat
případnými přípravami staveniště a realizaci akce v co nejmenším rozsahu. Všechny práce
budou prováděny v součinnosti s uživatelem objektu.

4



3. Obvod vlastního staveniště v majetku objednatele je vymezen projektem. Pokud bude
zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady.

4. Přistup na staveniště je zajištěn po veřejných a účelových přístupových komunikacích.

5. Zhotovitel si zajisti připojeni na odběrná místa elektrické energie, vody a ostatních médií
potřebných k provedení díla sám a na své náklady, popř. po dohodě s objednavatelem.

6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Tato povinnost se vztahuje
i na přístupové cesty a veřejné komunikace. Omezeni uživáni účelové komunikace a
přilehlého parkoviště, bude po dohodě s objednavatelem.

7. Zhotovitel zajisti staveniště proti vstupu nepovolaných osob.

8. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů
mající přís|ušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádáni
objednatele povinen doložit. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizaci díla odborný dohled a
postup prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prací při realizaci
díla.

9. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu v souladu s ČI. VIl. této smlouvy.

10. Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Budou dodrženy
všechny dotčené právni předpisy a bude respektováno ustanoveni NV č. 591/2006 Sb. o
bližších požadavcích na BOZP na staveništích, bude dodrženo požárně bezpečnostní řešení a
při prováděni požárně nebezpečných pracích je nutno v plném rozsahu dodržet vyhlášku č.
87/2000 Sb. Zajištěni těchto prací bude prokázáno písemně.

11. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky uvedené
v zadávací dokumentaci a PO. Pokud nedodržením tohoto ustanoveni vznikne jakákoliv škoda
zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

12. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněni podmínek zhotovitele vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných
norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

14. Objednatel nezajišt'uje skládky, povoleni vstupu na cizí pozemky, povoleni překopů atd.,
veškerá projednáni, povoleni k překopům a úhradu poplatků v souvislosti s realizací díla si ve
smyslu podmínek ze soutěže zajisti zhotovitel a zvýšené náklady jsou zahrnuty v ceně díla.

15. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyp|ývajÍcÍch z podmínek při prováděni díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vady
projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit objednatele, provést
soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, zajistit jejich písemné odsouhlaseni
projektantem, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není
možné, tak podle aktuálního ceníku URS a předložit tento soupis se zdůvodněním objednateli
nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlaseni
objednatelem na základě schváleného Protokolu o posouzeni změn v průběhu stavby vyzve
objednatel zhotovitele k předložení nabídky na provedeni těchto dodatečných stavebních prací
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

5



(dále jen ,,zákon"), ve znění pozdějších předpisů, za účelem uzavřeni dodatku smlouvy o dílo.
Teprve po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci
předmětných změn a na jejich úhradu a v odůvodněných případech na změnu terminu
dokončeni díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim realizované
byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. V případě, že do doby podpisu dodatku smlouvy
o dílo nebude možné pokračovat v díle, bude zahájeno jednání o úpravě termínu dokončení
díla.

16. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně
navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit.
Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých
zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Pokud zaměněný materiál
dle požadavku objednatele bude dražší než materiál uvedený v nabídce, objednatel uhradí
zhotoviteli navýšení ceny za materiál s tím, že bude postupováno v souladu s ČI. V. odst. 15.
této smlouvy.

17. Zhotovitel může navrhnout použiti obdobných materiálů, výrobků nebo technologií za
předpokladu zlepšení technických a užitných parametrů daných projektem. K navrženému
řešeni doloží zhotovitel vyčÍs|ení úspor, písemný souhlas projektanta a zdůvodněni, které
předloží objednateli ke schváleni. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné
materiály, technologie nebo výrobky než dle projektové dokumentace. Současně se zhotovitel
zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které
mají platné certifikáty, případně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a
kompletnosti výrobků, případně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou předány objednateli
při předáni a převzetí díla.

18. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost, je
povinen na písemné vyzváni objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím
spojené nese zhotovitel.

19. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším postupu
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději do 3 dnů před zakrytím či
znepřístupněnkn písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o provedeném zápise
osobně nebo telefonem informovat zástupce objednatele ve věcech technických v
souladu s ČI. I. této smlouvy.
Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se
staly nepřístupnými, na svůj náklad. Nedostavi-li se zástupce objednatele do 3 dnů, kdy se o
této skutečnosti dozvěděl, nejpozději do terminu oznámeného zakrytí, budou konstrukce
zakryty.

20. Objednatel je oprávněn dle svého uváženi svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě
(např. projektanta, orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). jmenný seznam
těchto zástupců uvede objednatel v pozvánce zaslané účastníkům jednání nejpozději 3
pracovni dny před terminem jednání. Zástupce zhotovitele je povinen se těchto jednání
účastnit a zaujmout k řešeným problémům stanovisko, případně si přizvat zástupce
poddodavatele, bude-li jeho účast nutná. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam.

21. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb do kterého je povinen zapisovat
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o
časovém postupu prací včetně informací o zakrýváni konstrukci, jejich jakosti, zdůvodněni
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, klimatické podmínky apod.
Povinnost vést stavební deník konči předáním a převzetím díla.

6



22. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele
- rozhodnuti popřípadě ohlášeni stavebního úřadu MVČR
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků
- seznam dokladů a úředních opatřeni týkajících se stavby
- seznam konstrukci a prací pod|éhajÍcÍch kontrole (terminy kontroly budou dohodnuty po

zahájení stavby, nejméně 5 pracovních dnů před termínem konání)

23. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

24. Zápisy do stavebního deníku se zapisují tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději nás|edujíci den, ve kterém se na
stavbě pracuje. Zápisy do stavebního deníku může provádět pouze stavbyvedoucí, zástupce
objednatele ve věcech technických, případně jiný objednatelem pověřený zástupce,
zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. Zápisy musí být
čitelné, mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa a musí být zapisujici
osobou podepsány.

25. NesouhlasiAi stavbyvedoucí se zápisem, který učinil zástupce objednatele ve věcech
technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených
zápisech ve stavebním deníku je zhotovitel povinen neprodleně informovat zástupce
objednatele písemně nebo telefonem.

26. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního deníku zhotovitelem
proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se
zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele např. písemně
nebo telefonem, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovních dnů ode dne,
kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.

27. Stavební deník, který vede stavbyvedoucí zhotovitele, musí být uložen na stavbě na
přístupném místě, dostupný kontrole v pracovních dnech. Mimo tuto dobu lze stavební deník
odnášet ze stavby pouze po vzájemné dohodě. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za
změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

28. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných a cizích ploch (např. zábor veřejných či
soukromých prostor apod.), k rozkopávkám nebo překopům těchto ploch či komunikací si
zajišt'uje zhotovitel a hradí případné poplatky, včetně poplatků za uložení vybouraných hmot
na povolenou skládku (u oprávněných příjemců).

29. Nejpozději do 3 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace a zadávací dokumentace z
výběrového řizenI. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidí nebo pokud je neupraví
do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
1 000,- kč za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne
vyklizeni staveniště.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA
1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

7



2. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky, je
provedeno vyklizeni a upraveni prostor dotčených stavebními pracemi, jsou předány všechny
doklady o předepsaných zkouškách a revizích, potřebné provozní řády, certifikáty použitých
výrobků a materiálů, doklady o uloženi hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle
zákona č. 22/1997 Sb. a NV č. 163/2002 Sb., doklady vyplývajIcich z či. vi. odst. 3 této
smlouvy o dílo, a následně je podepsán protokol o předáni a převzetí stavby bez vad a
nedodělků včetně případného dokladu o odstraněni závad a nedodělků.

3. Zhotovitel doložI objednateli k přejímacÍmu řízení niže uvedené doklady, pokud to povaha
realizovaného díla vyžaduje:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků

a zařízení (certifikáty, atesty, osvědčeni o jakosti a kompletnosti výrobků a zařizenI, v
souladu s § 108 a § 156 stavebního zákona, doklady o shodě podle NV Č.163/2002 Sb.),

- zápisy o vyzkoušení zařízenÍ a provozních zkouškách,
- doklady o zaškoleni uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařízení, dokumentaci

skutečného provedeni díla ve dvojím vyhotoveni se zakreslením veškerých změn a
odchylek, dodatky a jejich soupisů v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního
zákona,

- stavební deník (originál),
- doklad o uloženI hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- písemný seznam dokladů předávaných k přejÍmacímu řízeni objednateli,
- všechna příslušná kolaudační rozhodnuti,
- zkouška únosnosti zemni pláně a podkladu

Bez požadovaných dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a
přejknaci řízeni nebude zahájeno.

4. Zhotovitel je povinen písemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem
termín, ve kterém bude dílo připraveno k předáni. Připravenost k předáni díla musí být v
takovém časovém předstihu před smluvním terminem dokončeni díla dle ČI. ||. odst. 2., ve
kterém zhotovitel odstraní případně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady a bude
sepsán protokol o předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků.

5. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od terminu oznámeného zhotovitelem zahájit
přejímací řízeni a řádně v něm pokračovat.

6. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, funkčně bránici nebo
podstatně omezujici užívání díla.

8. O průběhu přejímacího řIzenl pořÍdí objednatel zápis. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je
povinen uvést do zápisu svoje důvody.

9. Dnem podepsáni zápisu a závěrečného protokolu o předáni a převzetí oprávněnými zástupci
ve věcech technických obou smluvních stran je dílo považováno za převzaté objednatelem.

VIl. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla.
Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které bez zbytečného
odkladu a řádně reklamoval.

8



2. U dodaných strojů, zařízeni a jiných předmětů, které jsou součásti
jejich výrobci s odpovědností za vady po dobu jimi poskytovaných
doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami,
měsíců. Zhotovitel předá objednateli k těmto strojům, zařízením
listy potvrzené výrobci s odpovědnosti za vady.

provedeného díla, dodaných
záručních lhůt, nahrazuje se
minimálně však v délce 24
a jiným předmětům záruční

3. Záruční doba se u částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předložení reklamace do odstraněni vad.

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji. Dále v reklamaci
může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdrženi reklamace písemně oznámit objednateli,
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci
neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v terminu do 14 dnů od obdrženi reklamace,
nebo v terminech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto případech zároveň pIati
ustanovení ČI. VIl. odst. 8. Po odstranění vad vyzve zhotovitel písemně objednatele k
provedení přejímky odstraněných vad.

6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni reklamované vady, která bráni řádnému uživáni
díla, do 24 hodin.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady způsobem a v terminech, uvedených v předchozích
ustanoveních, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 1.000,- KČ za každou
reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněním reklamované vady v prodlení. Náklady
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí
soudu.

8. Nenastoupi4i zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

10. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že
vadu způsobil nevhodným užívánhn díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušeni smlouvy a
v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Účastníci smlouvy o dílo sjednávají, že mimo důvody podstatného porušení smlouvy uvedené
v § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se dále za podstatné
porušeni smlouvy považuje:

- prodlení zhotovitele se zahájením prací nebo dokončením a předáním díla podle ČI. ll. tétosmlouvy delší 15 dnů,
- prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delší než 15 dnů,
- neprovedeni díla osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobním vedením,
- prováděni díla v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě písemnéhoupozornění objednatele nesjedná zhotovitel do tři dnů nápravu vadného stavu,
- vady díla, funkčně bránicí nebo podstatně omezujici užívání díla.

9



3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo v případě zahájeni exekučního
nebo insolvenčniho řízení proti zhotoviteli.

4. Objednatel má rovněž právo odstoupit od této smlouvy o dílo v případě, že zhotovitel uvedl v
nabídce v zadávacím řízeni informace nebo doklady, které neodpovídaji skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni.

5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy o dílo odstoupit na základě ujednáni z této smlouvy o
dílo vyp|ývajicich, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením
terminu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému
kroku opravňuje. Bez těchto náležitostI je odstoupení neplatné.

6. Nesouhlasl4i jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci,
je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámeni o odstoupení.
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.

7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy o dílo na základě ujednáni z této smlouvy o dílo
vyplývajicich, pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla,

b) zhotovitel provede finanční vyčis|enÍ provedených prací, a zpracuje konečnou fakturu,

C) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak,

d) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen do 5 dnů od obdržení
vyzvání zahájit dílčí přejimaci řízeni,

e) po předání provedených prací sjednají obě strany písemně zrušení smlouvy.

IX. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a to:

a) navýšeni nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě zvýšeni zákonem
stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o přIslušné navýšeni sazby
DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. Cenu lze zvýšit pouze formou
písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem a
způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222
zákona.

b) prod|ouženi lhůty plněni veřejné zakázky v případě nepříznivých klimatických
podmínek (takové klimatické podmínky, které z technologického hlediska znemožni
provádět práce na díle a zároveň znemožňuji provádět takové práce, kterým tyto
nepříznivé klimatické podmínky nebráni). Lhůta plněni může být prodloužena o dny,
kdy bylo nepříznivé počasí. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku.

C) lhůtu plnění veřejné zakázky lze prodloužit pouze formou písemného dodatku ke
smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a dodavatelem a způsobem, který bude v
souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222 zákona.

2. Zadavatel si dále v souladu s § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje v případě odstoupení od
smlouvy změnu dodavatele v průběhu provádění díla a jeho nahrazení účastníkem
zadávacího řízeni. který se dle výsledku hodnocení umístil druhý, popřípadě další v pořadí,
pokud takový (nový) dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízeni a pokud
souhlasí, že veškeré plnění bude poskytovat za totožných cenových podmínek

10



obsažených v nabídce původně vybraného dodavatele a v souladu se závazným návrhem
smlouvy na plněni veřejné zakázky, přičemž zadavatel je v takovém případě oprávněn
s novým dodavatelem uzavřít smlouvu a tuto upravit následujicim způsobem:

a) upravit přiměřeně cenu a rozsah díla tak, aby odpovidal nedokončené části veřejné
zakázky,

b) doplnit smlouvu tak, aby nový dodavatel přejímal odpovědnost za celý rozsah díla, tedy
včetně nároků z vad, díla záruky za jakost apod. z části již provedené původním vybraným
dodavatelem; včetně doplnění ustanovení o předání a převzetí nedokončeného díla mezi
původním a novým dodavatelem, a případná další smluvní ustanoveni, která v důsledku
předčasného ukončeni původní smlouvy nejsou aktuální tak, aby v maximální možné miře
odpovIdaly původní smlouvě.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajici na jinou stranu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Zaplaceni kterékoliv smluvní pokuty nemá vliv na
oprávněni požadovat zákonný úrok z prodlení.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatků a dalších údajů a dokumentů souvisejících s
veřejnou zakázkou při dodržení všech platných zákonů

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatků a dalších údajů a dokumentů souvisejÍcÍch
s veřejnou zakázkou při dodrženi všech platných zákonů.

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

9. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího ustanoveni všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci této smlouvy. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám.

10. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

]]



a:

11. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji nahradit neplatné či nevymahatelné ustanoveni novým ustanovením, jehož znění
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním stanovením a touto smlouvou jako celkem.

12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, zástupců smluvních stran pro věci technické,
popř. jimi pověřených pracovníků.

13. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídI právním
řádem České republiky, zejména přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

14. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni v registru
smluv doručeno elektronicky.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským
zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

2. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavirají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

3. Níže uvedená příloha je nedňnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 1 - Soupis Pr%CÍ a výkaz výměr
V Pardubicích dne....jÁ "09- m

Za objednatele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele K" norníku

r p0%,,ä

0

%j>q, ť" 4:)k ,;

V Hlinsku dn, ,9S. CJ

Za zhotovitele
DALU, S.R.O.

Wilsonova 36B

. 539 01 HlinskoIČO: 25934970 DIČ: CZ25934970

12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 06REV-lla
Stavba: Energet. úsporná opatřeni objektu OOP Česká Třebová - dodatečná Hl

KSO:
Místo: Ceská Třebová

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:
DALU, s.r.o., Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

30. 8. 2019

25934970
CZ25934970

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky
soupisu prací, které nemají ve sloupci ,Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je
zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou
zapotřebí pro provedeni kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť' uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky
patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu,
nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť'. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované
vlastnosti.

Cena bez DPH 604 893,52

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 604 893,52 127 027,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 731 921,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06REV-lla

Stavba: Energet. úsporná opatřeni objektu OOP Česká Třebová - dodatečná Hl

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Ceská Třebová

KŘP Pardubického kraje
DALU, s.r.o., Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko

Popis

Datum: 30. 8. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Dodateční hydroizolace

604 893,52 731 921,16

604 893,52 731 921,16

Strana 2 z 2



F

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Energet úsporná opatřeni objektu OOP Česká Irebová - dodatečná Hl
Objekt:

01 - Dodateční hydroizolace

KSO
Nlisto. Ceská Třebová

Zadavatel:
KŘP Pardubického kraje

Zhotovitel:
DALU, s.r.o , Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2019

lC:
DIČ:

lC: 25934970
DIČ: CZ25934970

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu
prací (informace tzv. úvodn ich částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici
na ww CS-Uřs£z. Položky soupisu prací. které nemají ve sloupá »Cénová soustava"
uveden zádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs. Soupis prací je zpracován v
rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni kompletrň dodávky
díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré
položky patrné z výkazů. výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně
doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných
k práci, i když tylo nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, ž.e má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech. výkresech a
technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny.
Veškeré výrobky, pokud jSOU uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně
určujici standard, technické parametry, požadované vlastnosti Rozpočet je
zpracován dle projektové dokumentace,

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základni 604 893,52 21.00%

snížená 0,00 15.00%

Cena s DPH v CZK

604 893,52

výše daně
127 027,64

0,00

731 921,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ' Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Sttana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Energet. úsporná opatřeni obfektu OOP Česká Třebová - dodatečná Hl

Q'bjekt:
01 - Dodateční hydroizolace

Místo: česká Třebová

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitel: DALIJ, s.r o.. Wilsonova 368, 539 01 Hhnsko

Datum. 30. B. 2019

Projektant.
Zpracovatel.

Kód di'u - Popis Cena celkem 1czKl

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podiahy a osazováni výplni

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
765.1 - Markýza
783 - Dokončovaci práce - nátěry

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

604 893,52

512 326,99
201 833,87

12 128,24

10128.65

36 881.25

35 606,00

38 332.17

29 469,99

147 946,82

57 566,53

19 459,64
7 207.49

27 562,20
3 337,20

35 000,00

Strmá 2 z 5



'F

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Fnerget. úsporná opatřeni objektu OOP Česká T'řebová - dodatečná Hl
objekt:

01 - Důdatečni hydroizolace

Místo: Ceská Třebová

Zadavatel: KŘP Pardubického kraje
Zhotovitet DALU, s.r.o., Wilsonova 368, 539 01 Hlinsko

Datum: 30. 8. 2019

projektant:
Zpracovatel'

PČ "Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena 1czKl Cena celkem |CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
K 113106123

VY

2 K 113107112
'N

3 K 119001401

4 K 119001421

5 K 119003131
VU
W
Tj

6 K 119003132

7 K 119003227
VY

8 K 119003228

K 119004111
UV

10 K 119004112

11 K ¶20001101
W

12 K 131203101
','V

ví
'^'

13 K 131203109

14 K 132212101

'lV

15 K 132212109

16 K 151101201
VY
Vy'
Víl
VY"

17 K 151101211
18 K 151101301

19 K 151101311

20 K 102201102
VY
VY
W

21 K 162701105
',n,'

VY

22 K 162701109
VY
\^1

23 K 171201201

24 K ,171201211

Yý ' '
W

25 K .175101201
W

26 M 583336'74

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci m2
arc pěšt ručně
7,1 "1 .J
Odsttaněni podkladu z kameniva těženého ti 200 mm m2
tučně
10£5" pod zámkovou dlažbou
Dočasně zajištěni potrubí ocelového nebe litinového m
ON do 200 mm
Dočasné zaj{štěni kabelů a kabelových trati ze 3 vo'ně
loženvch kabelů , m
výstražná páska pto zabezpečeni výkopu zřízeni m
" cca 0,8m od
FD
SouCet
Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstranění m .

'Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m m
Dřě) zabezpečeni vÝkopu zňzenľ
10
Mcbilni plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m m
p'o zabezpečeni vÝkopu odstranění
Bezpečný vstljp neoo výstup z výkopu pomoci žebříku m

zřízeni
1.5,·3.0
Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomoci žebříku m
odstraněni
příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky " m3
biizkosti inženÝrských síti
37°0,3
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v
soudržnÝch hominác'j tř 3 m3
2,17,55V.Š
7.i"?,55'3,0
Součet p:o novou Hl
příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo m3
oneum nářadím v hornině ti 3
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním neto pneum
nářadím v scuzržnÝch horninách tř 3 m3
9"t.'Š'"C'.6
Příplatek za lepivost u hbubení rýh š dci 600 mm
ručním nebo oneum nářadím v hornině tř 3 m3
Zřízeni příložného pažení stěn výkopu hl clO 4 m m2
(1.5·2,!+1,5)°1,5

9"1 5"2
Součet
Odstraněni přibžného pažení stěn hl eSo 4 m m2

Zřízeni rozepření stěn př{ pažení příložném hl do 4 m m3
Odstraněni rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m3

m
Vodorovné přemístění do 50 m výkopkwsypaniny z m3
norntnv tř 1 až.4
37.898" odvoz na u'čenou na místě stavby
8.1 " na dočasnou skládku
Součet
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku,'sypanmy z m3
hominv tř. 1 až 4
37,898"8,1 " odvez výkopku na sklMku - bude nový zásyp
Součet
Příplatek k voGorovnému přemístěni výkopku/sypaníny
z hominv tř 1 až 4 ZKD 1000 m ořes 10000 m rn3
45.998
45,998"9 'Přepočtené koeficientem množství
Uložení sypaniny na skládky , m3
Poplatek za uioženi stavebního odpadu - zemmy a t
kameniva na skládce
45.998*1.8
Součet
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem m3
svpanmou bez Drohozenj sítem. uloženou do 3 m
37.898" ncvý zásyp
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 !

10.650

15.650
10.650

10,650
10,000

10,000

10,000

10,0"'0
10,000

10,000

10.0CO

i9,(X)0,
10.000

4,500
4.5ÓO

4,500

11,100

1í,100
37,898

4ĹN3
33,1)15
37,8·?8

37,898

8.100
'8,100

8,100

86.250
7.65C

51.6®
27,0DC
86.25C·

86.250
37,898

37.898

45,998
3Ĺ895'

8,100
45.99E

45,998

45,998
45,998

413,982

45,998
ín3,982
45,998

82,796
82.796'
82.796

37.898
37,898'

75,796

68.90

145.00

253.00

203.00

19.40

604 893,52

512 326,99

201 833,87
733.79 es Urs 2019 01

10,30

63.50

39.30

188,00

39,40

353,00

698,00

1 544.25 es Urs 2019 01

2 530.00 es Urs 2019 01

2 030.00 es Urs 2019 01

194.00 es Urs 2019 01

103,00 es Urs 2019 01

635,00 es Urs 2019 01

393,00 es Urs 2019 01

846,00 es Urs 2019 07

177,30 es Urs 2019 01

3 918,30 es Urs 2019 01

26 452,80 es Urs 2019 01

134,00

690.00

182,00

79.40

5 078,33 es Urs 2019 01

5 589.00 es Urs 2019 01

1 474,20 es Urs 2019 01

6 848,25 es Urs 2019 01

24.20
43,20

9.70

34,60

250.C'O
0

18,50

15,10

240,00

568,00

463,00

2 087.25 es Urs 2019 01
1 637.19 es Urs 2019 01

367.61 es Urs 2019 01

1 591,53 es Urs 2019 01

11 499,50 CS Urs 2019 01

7 658,67 es Urs 2019 01

694,57 es Urs 2019 01

19 871,04 es Urs 2019 01

22 284.02 es Urs 2019 01

35 093.55 es Urs 2019 01

Strana 3 z 5



¶é"

PČ Typ Kód

W
27 K 175111101

W

28 M 58333674
VY

29 M 58156562
VY

30 K 180404111
P

VY

31 M 005724100
W
V\vp

32 K 181111i11

33 K 18i951102
W

34 k 183403153
W

35 K 18340-R100
'JV

D 3
36 K 339921133

VY

37 FA 592284!1
VY

38 K 916991121
VY

,D 5
39 K 564710011

VY
W

40 K 564861111
VY
VY

41 K 596211110

42 M 59245015
'Al

D 6
43 K 622135002

VU
VY
W
W

44 K 622821012
W

45 K 622821031

D 8
46 K 7212-R200

47 K 7212-R300

Popis MJ Množstvi

75,736
8.100
8jĎň

10£92
1Ó,692

4 320,000
4 320,00C.

39,000

jména (CZK]

37,888°2
Obsypání potrubí mCně sypaninou bez prohození sítem- m3
uložene-u do 3 m
9"1.5"ň.6
kamenm těžené hrubé Kakce 1W32 t
9'1,1'0,6"f,6
pišek podsypwý spárot'act frakce 0.'1 kg
9'0,4"0,6"2'"1000
Založeni hřiŠt'ového trávníku výsevem na vmvě c:mice m2
Poznámka k pQhoZce

n/óchy dotCené $fävbDU c:ss'ty
9,75"4.0
osivc směs lravnl parková . kg
39"(1,4
Součet
Plošná úprava terénu do 500 m2 zem'na ti ' až 4
nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu dc i 5 m2
Úprava pláně v tiornině tf 1 až 4 se zhutněním , m2

3Eí
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1.5 m2
39
výsadba hluboce kořenících rosílin m2
39

Svislé a kompletní kor|strukce
Osazování belonovych palisád do betonového základu m
v řadě vÝškv prvka oles 1 do 1.5 m
(3Atl£}
paiisááa betonová přircdnl fWúiX120 cm kus
m
Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu txostého m3
4.4"'),2"0,2

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm t1· m2
50 mm
3 4'1"10,55" pc.d zámkovou dfaZ.bu
Součet
Podklad ze štěfkodrtě ŠD tí 200 mm m2

3,4'1" ?Cl.65" ped zámkovou dlažbu
Součet
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm m2
skuoiny A dĺ do 50 m2
dlažba zámková prof//ová zák/aáni 2Qx 16,5xťí cm m2
oh'rodni
14.05"1.!

Úpravy povrchů, podiahy a osazování výplni
Vyrovnání podkíadu vnějších stěn maltou cementovou ti m2
do 10 mm
" vyspravení před provedeni Hl
[7,1":,5!"3.C
2.1"1,5
Součet
vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené
zdivo Orováděná ručně m2
t7j"3.5ř3,Ó

vnější vyrovnávací sanační omítka pnjváděná ruCně m2

Trubní vedeni
Demontáž stávajlci vpusti kus

'Oprava revizních šachet dešťové kanalizace, rozměr
šachty 700X700. oprava cca 600 mm výšky zdiva kus
šachty ( siávajicí poškozené zdivo z CP bude
odbouráno. nové zCivc z beton tvárníc ztrac. bedněni ti.
pamámka k pNožce

prwe:kni yč hmct stavsSnich
a sutě a zemmch K'cácí
Kanalizační potrubí z tvrtjého PVC vícevrstvé tuhost

mtřídy SN12 ON 150
CN6"3 " nová kanaLzace
Dodávka a monláZ napojení na RŠ vC. zhotoveni oNom
v šachtě - kompletní provedení včetně přesunů hmot a kus
zemních oraci
Dodávka a montáž vpustä vC napojeni na kanahzaci ku"

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybouráni kanaiizačMho potrubí ON do 200 m
6+3
Podchyceni nadzákladcvého zdiva tí do 450 mm m
dřevěnou Wztuhou v do 3 m dl Dodchvceni do 3 m .
Ocšsekáni a odebráni obkladů stěn z vnějších
obkládaček plochy' přes l m2 m2
9Ů" odsekaní vnÍjšich obkladů - doplněni k položce č 90 z

Ruční doäštěni ,ploch stěr, rubu kleneb a podlah m2
ocelo'jÝch kartáci
2$.95'7?.28
Soiičet

386.00

463,00

2,11

39,ooe
15,600

15.6(X)
15,600

39,000

39.000
ä9.ÓÔÓ"

39,000

39,000
39.00(1

4,400

4,40C
30,000

ió,óôc
0,176
(1,176

14.050

14,050
14,050

14,050
?4,050

14.050

15,455

15.455

28,950

25,800
3,150

28.950
31.800

.,3,1,800
31,800

75,00

90,90

22,80

10.30

3,?"

450,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 126,60 es Urs 2019 01

4 950.40 es Urs 2019 o?

9115,20 CSÚRS201901

2 925,00 es Urs 2019 01

f4113,04 CSÚRS201901
. ,

889.20 es Urs 2019 01

401,70 es Urs 2019 01

125,58 es Urs 2019 01

690.00

17 550,00

12 128,24
3 036.00 es Urs 2019 01

287.00 8 610,00

2 740.00 482.2á es Urs 2019 01

ťí5.40

147,00

283,00

205,00

259,00

10 128.65
918,87 es Urs 2019 01

2 065,35 es URS 2019 01

3 976,15 es Urs 2019 01

3 168,28

36 881,25
7 498.05 es URS 2019 01

687.00

237,00

1,000 350,00·

21 846.60 es Urs 2019 01

7 536,60 es Urs 2019 01

35 606.00
35(),00

2,000 8 400,00 16 800,00

48 K 871315241
VY

49 K SK2

50 K 7212-R100

D 9
51 K 969021121

'N

52 K 975022241

53 K 978059641

Vy

54 K 985131311
Vy
\r"V

18,000

¶8,000

1,000

1.000

9,000
9,000

9,750

90,000

90.(100

100.230

100.230
100,230

392,00

3 000.00

8 400.00

135,00

1 530.00

103,00

129.00

7056,00 es Urs 2019(11

3 000.00

8 400.00

38 332,17
1 215,00 es Urs 2019 01

14 917,50 es Urs 2019 01

9 270,00 es Urs 2019 01

12 929,67 es Urs 20i9 01

Strana 4 z 5



V

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

D 997
5 K 997013211

56 K 997013501

57 K 997013509
VY

58 K 997013831

D 998
59 K 998018001

60 K 998018011

D PSY

D 711

61 K 711112001
VY
VY
\^,1
VY

62 M 111631500

VY'

VY

63 K 711142559
W
VY
VY
W

64 M 62833158

VY

65 K 711161215
VY
W
VY

66 K 711161384
VY

67 k 998711103

Přesun sutě
vnMostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budow v do 6 m ručně
Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením
přialatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku t
ZKD l km přes 1 km
14.586"9 'Přepočtené koefiäenľem mnažsfvi
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na ,
skfáClce (skládkomé} '

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do E m t
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro bijdovy zděné za t
zvětšeM čjřesun ZKD 100 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena m2
nátěrem oenetračnim
" dnplněcii k č. 96 z pŮvodního rozpočtu
{'7,1·1,5}'3.0
2.1"! ,5
Součet
lak as/a//ový al.p/9 (mj t) bal 9 kg t
28,95'0,4/10® " dcjplněm k pQiožce č 97 z piNodniho
rozpočfu
Součet
Provedent izolace proti zemni vlhkcsli pásy pňtavenim
svislé NAIP m2
" doplněni k pcMjZce č. 98 z původního rozpočtu
(7,1"1.5)"3.Q
2,1"1,5
Součet
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti. 4mm typu G200
S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jěmnozmným m2
minerálním Dosvoem
28,95°1,2
lzclace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek m?
v 20,0 mm. tí dc 1,0 mm
2:.1"2.5
(/,1'1,5}"4,0
Součet
Izolace pmti zemni vlhkosti nopovou fÓlii ukončeni
orovětrávaci hštcjů m
2.1"?,1"1,5
Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkostí a t
ohmům v oMektech výšky do 60 m
Poznámka k po/qZw
"cmněm k pc/oZce c. 100 DŮ®M/h0 fDZPQČtú

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Demontáž c'otrubi litinové do ON 100 m
ľ 5°2
Potrubi kanalizační z PVC SN 4 dešt'ové ON 125
Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na kus
odtoku ON '25
Přesun hmot tonážni pro vnttřni kanalizace v objektech t
vdo6m

Markýza
Dodávka a montáž riové stříšky markýzy z mpVC. folie m2
dle DOOlS PO vC. svstémcvého oolechování
10
Dodávka a montáž povrchové úpravy podhledu a čikk
markvzi vC. finálni tenkovrstvé omítky dle Dopisu PO m2
/9"0,3;+1C

Dokončovací práce - nátěry
Odstraněni nátě"ů z omítek odstraňovačem nátěrů m2
(7,1 '2.1 '3.5"2)"2.0" pro QtluCeni vnitřních stěn
Součeí

vedlejší rozpočtové náklady
Plán zkoušek Kč
Poznámke k pclo&e

" Kamemvá zkouSkô k8ň8hzáce
Zápkvová zko:i$k2

Ostatní náklady KČ
Poznámka k položce
¥j'$QUŠC¢ v'/hkosSc na f 5městce - zMovozněni hned pc: dokon¢ent
od:ío/ován/ ačhva

14.586

14,580

131.274

i3f,274
!4,586

584.00

213,00

9,27

29 469,99
8 518,22 es Urs 2019 (JI

3 i06,82 es Urs 2019 01

1 216,91 es Urs 2019 Úl

1 140.0(1 16 628.04

107,676 980.00

10"7,676 394,0(1

28,950 18.40

147 946.82
105 522.48 es Urs 2019 {)1

42 424.34 es Urs 2019 ()1

57 566,53
19 459,64

532.68 es Urs 2019 01

25,800
3.150

28,9%·
0,012

0.012

0,012

28,950

25,800
3j"¶o

2&950

34.740

34,740

39,650

5.250
34.400
39£50

10.700

10.73'

0.214

48 6CáO0 583.20

98.10 2 840,00 es Urs 2019 01

136.00

238.00

4 724.64 es Urs 2019 01

106,00

973,00

P

(J 721
(38 K 721140802

VU

69 K 721173316

70 K 721242116

71 K 998721101

D 765.1

72 K 765-R100
Vy

73 K 765-R200
VY

D 783
74 K 783806807

W
VY

D VRN
77. K 042603000

A.. . .

3.000
3.é09

3.000

2.000

0.010

10.000
!CíC00,

12,700
12 ?00

130,00

484,00

2 680.00

549,00

9 436,70 es Urs 2019 01

1 134.20 es Urs 2019 01

208,22 es Urs 2019 01

7 207,49
390.00 es Urs 2019 01

l 452,00 es Urs 2019 01

5 360,00 es Urs 2019 01

5.49 es Urs 2019 01

27 562.20
1 250,00 12 500,00

1 186.00 15 062..20

P

78 K 090001000

32,400 103,00
äž.äo
32.@0

1.000 15 000.00

1JJO0' 20 000,00

3 337,20
3 337.2(1 es Urs 2019 01

35 000,00
15 000,00 es Urs 2019 01

20 000,00 es Urs 2019 01

P

Svena 5 z 5


